
Ergebnis
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Markus Gerber 10,343 s Lauf: 11 Spur: 1
Bester Lauf Dieter Mühlmann 23,23 R Lauf: 10 Spur: 4

Bestzeit
Spur 1 10,223 Markus Gerber 13.05.16
Spur 2 10,158 Peter Dematté 21.09.18
Spur 3 10,171 Markus Gerber 13.05.16
Spur 4 10,314 Peter DemattË 20.09.19

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Andi Mühlmann 89,56 16:00.15 10,721 10,553 13 1 17 35  
2 Peter Dematté 89,50 16:00.00 10,726 10,458 12 4 3 30  
3 Harry Seifert 89,45 16:00.48 10,738 10,403 11 3 4 27  
4 Dieter Mühlmann 89,23 16:00.00 10,759 10,386 6 2 7 24  
5 Guido Jacobs 89,00 16:00.92 10,797 10,564 3 2 16 22  
6 Markus Gerber 88,78 16:00.00 10,813 10,343 11 1 5 20  
7 Peter Wohlgemuth 88,77 16:00.38 10,819 10,385 11 2 10 18  
8 Rudi Steiner 88,56 16:00.00 10,840 10,570 6 1 5 16  
9 Miche Furtner 88,17 16:00.00 10,888 10,730 9 2 11 14  

10 Michi Akimov 86,82 16:00.00 11,057 10,832 8 1 13 12  
11 Michael Föller 86,59 16:00.00 11,087 10,814 7 4 5 10  
12 Jürgen Zenzs 86,16 16:00.00 11,142 10,732 1 2 3 8  
13 Uwe Michel 84,77 16:00.00 11,325 10,861 1 1 2 6  
14 Christian Miller 83,34 16:00.00 11,519 11,213 1 3 10 4  
15 Thomas Obermeier 82,30 16:00.00 11,665 11,363 2 2 19 2  

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit ÿ Bestzeit in Runde

1 Andi Mühlmann 89,56 16:00.15 10,721
11 4 22 4:00.00 10,6 18
12 2 22 4:00.00 10,61 2
13 1 23 4:00.15 10,553 17
14 3 22,56 4:00.00 10,568 18

2 Peter Dematté 89,5 16:00.00 10,726
12 4 22 4:00.00 10,458 3
13 2 22 4:00.00 10,668 18
14 1 23 4:00.00 10,707 15
15 3 22,5 4:00.00 10,745 7

3 Harry Seifert 89,45 16:00.48 10,738
11 3 22 4:00.00 10,403 4
13 4 23 4:00.48 10,689 12
14 2 22 4:00.00 10,712 6
15 1 22,45 4:00.00 10,758 6

4 Dieter Mühlmann 89,23 16:00.00 10,759
6 2 22 4:00.00 10,386 7
7 1 22 4:00.00 10,513 4
8 3 22 4:00.00 10,7 4

10 4 23,23 4:00.00 10,649 10

5 Guido Jacobs 89 16:00.92 10,797
2 4 21 4:00.00 10,716 16
3 2 23 4:00.00 10,564 16
4 1 22 4:00.00 10,638 5
5 3 23 4:00.92 10,612 13

6 Markus Gerber 88,78 16:00.00 10,813
11 1 22 4:00.00 10,343 5
12 3 22 4:00.00 10,64 11
14 4 22 4:00.00 10,818 5
15 2 22,78 4:00.00 10,804 4

7 Peter Wohlgemuth 88,77 16:00.38 10,819
11 2 22 4:00.00 10,385 10
12 1 23 4:00.38 10,611 16
13 3 22 4:00.00 10,589 6
15 4 21,77 4:00.00 10,899 8

8 Rudi Steiner 88,56 16:00.00 10,840
6 1 22 4:00.00 10,57 5
7 3 22 4:00.00 10,717 11
9 4 22 4:00.00 10,831 13

10 2 22,56 4:00.00 10,662 22

9 Miche Furtner 88,17 16:00.00 10,888
6 3 21 4:00.00 10,772 20



8 4 22 4:00.00 10,824 13
9 2 23 4:00.00 10,73 11

10 1 22,17 4:00.00 10,747 9

10 Michi Akimov 86,82 16:00.00 11,057
6 4 21 4:00.00 10,965 2
7 2 22 4:00.00 10,873 5
8 1 22 4:00.00 10,832 13
9 3 21,82 4:00.00 10,98 5

11 Michael Föller 86,59 16:00.00 11,087
7 4 21 4:00.00 10,814 5
8 2 22 4:00.00 10,895 18
9 1 22 4:00.00 10,86 19

10 3 21,59 4:00.00 11,055 12

12 Jürgen Zenzs 86,16 16:00.00 11,142
1 2 21 4:00.00 10,732 3
2 1 22 4:00.00 11,012 22
3 3 21 4:00.00 11,103 5
5 4 22,16 4:00.00 11,195 10

13 Uwe Michel 84,77 16:00.00 11,325
1 1 21 4:00.00 10,861 2
2 3 21 4:00.00 11,24 13
4 4 21 4:00.00 11,375 19
5 2 21,77 4:00.00 11,268 21

14 Christian Miller 83,34 16:00.00 11,519
1 3 21 4:00.00 11,213 10
3 4 20 4:00.00 11,429 19
4 2 21 4:00.00 11,319 17
5 1 21,34 4:00.00 11,407 20

15 Thomas Obermeier 82,3 16:00.00 11,665
1 4 20 4:00.00 11,517 2
2 2 21 4:00.00 11,363 19
3 1 20 4:00.00 11,448 19
4 3 21,3 4:00.00 11,488 12

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Andi M¸hlmann 23 22 22,56 22
Peter DemattË 23 22 22,5 22
Harry Seifert 22,45 22 22 23
Dieter M¸hlmann 22 22 22 23,23
Guido Jacobs 22 23 23 21
Markus Gerber 22 22,78 22 22
Peter Wohlgemuth 23 22 22 21,77
Rudi Steiner 22 22,56 22 22
Miche Furtner 22,17 23 21 22
Michi Akimov 22 22 21,82 21
Michael Fˆller 22 22 21,59 21
J¸rgen Zenzs 22 21 21 22,16
Uwe Michel 21 21,77 21 21
Christian Miller 21,34 21 21 20
Thomas Obermeier 20 21 21,3 20

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Andi M¸hlmann 10,553 10,610 10,568 10,600
Peter DemattË 10,707 10,668 10,745 10,458
Harry Seifert 10,758 10,712 10,403 10,689
Dieter M¸hlmann 10,513 10,386 10,700 10,649
Guido Jacobs 10,638 10,564 10,612 10,716
Markus Gerber 10,343 10,804 10,640 10,818
Peter Wohlgemuth 10,611 10,385 10,589 10,899
Rudi Steiner 10,570 10,662 10,717 10,831
Miche Furtner 10,747 10,730 10,772 10,824
Michi Akimov 10,832 10,873 10,980 10,965
Michael Fˆller 10,860 10,895 11,055 10,814
J¸rgen Zenzs 11,012 10,732 11,103 11,195
Uwe Michel 10,861 11,268 11,240 11,375
Christian Miller 11,407 11,319 11,213 11,429
Thomas Obermeier 11,448 11,363 11,488 11,517


